
Dobré odpoledne vážení občané, přinášíme Vám následující informace: 

 

V průběhu těchto dní se po naší obci pohybují zaměstnanci firmy, která pro obec Všeň připravuje projekt 

kanalizace. Provádí se výškové zaměření poloh, který je nutný pro připravovaný projekt kanalizace pro Všeň, 

Mokrý a Ploukonice. 

 

Obchod na Všeni se otevře zítra 20.března v 7:00 

Otvírací doba obchodu  bude pondělí až neděle  od 7:00 do 19:00 hod. 

V termínu od 20 až do 27. března bude při nákupu nad 100 korun, kromě alkoholu, piva a cigaret  sleva 10% 

 

 

Po dohodě se střeleckým sdružením a místní jednotkou hasičů je umožněno odkládání větví a roští na obvyklém 

místě na Kopanině. 

Prosíme všechny, aby odkládali opravdu pouze větve nebo roští, protože zatím nevíme, zda se to spálí či to 

budeme muset rozštěpkovat. 

 


